
Zarządzenie Nr 118/2012 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia  27 listopada  2012 r. 
 
 

w sprawie: powołania Grupy Sterującej w ramach projektu „ Indywidualizacja procesu   
                  nauczania uczniów klas I-III w gminie Szydłowiec” 
 
Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 51/2012 z dnia 4.06.2012 r. Burmistrza Szydłowca w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu oraz w związku  
z realizacją  Projektu „Indywidualizacja procesu nauczania uczniów klas I-III w gminie 
Szydłowiec”, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Grupę Sterującą projektem „Indywidualizacja procesu nauczania uczniów klas I-III  
w Gminie Szydłowiec”. 
 

§ 2 
W skład Grupy Sterującej wchodzą: 
 
1. Roksana Jóźwik - inspektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Szydłowcu 
2. Agnieszka Bator – nauczyciel PSP im. Janusza Kusocińskiego w Sadku 
3. Joanna Miernik –zastępca dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Szydłowcu 
4. Małgorzata Świercz –dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana III Sobieskiego w Szydłowcu 
5. Małgorzata Kwietniewska-Jakubowska – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im Stefana Roweckiego 
„ Grota „ w Wysokiej 
6. Dorota Pawelec – nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej im Stefana Roweckiego „ Grota „    
    w Wysokiej 
7. Barbara Baińska - zastępca dyrektora Zespołu Szkół im. Bp. Jana Chrapka w Majdowie 
8. Grzegorz Nowak –rodzic ucznia biorącego udział w projekcie 
9. Anna Podlewska- rodzic ucznia biorącego udział w projekcie 
 

§ 3 
Grupa  Sterująca odpowiada za : 
 
1.Długoterminowe zarządzanie projektem i jego monitoring, 
2. Kontrolę realizacji projektu na poziomie strategicznym, 
3.Weryfikację zgodności projektu z przyjętymi celami, 
4.Nadzór nad prawidłową realizacja zakresu wsparcia, 
5.Nadzór nad prawidłową realizacją budżetu i harmonogramu projektu, 
6.Zatwierdzanie ewentualnych zmian w projekcie, 
7. Koordynowanie i zapewnienie spójności z innymi realizowanymi projektami. 
 

§ 4  
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji . 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


